
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   A

  Дата и время проведения   11 июня 2023 0:00   Место проведения

  Сұңқар   SHYM CITY LINE

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимов Давран
Алтаев Шыңғысхан
Асанбаев Гуламжан
Батишев Бейбит
Бегалы Самат
Жақсылық Мұхит
Жиембай Нурсултан
Жусипбек Туржан
Кнатбеков Ерулан
Сенгиров Максат
Тұрлыбай Асқар
Төрехан Нұрхан
Ханов Жаркынбек
Шаденов Даурен
Шәміл Хамит
Үсен Дамир
Әбдіманап Санжар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алипбеков Бекжан
Асанов Алмат
Аскеров Исмаил
Ашенов Наурыз
Геймат Искандар
Касимов Сулейман
Кожан Юсупбек
Курбанов Ерболат
Махмуджанов Санжарбек
Набиев Эльмар
Нарметов Шахрух
Ният Ақтөре
Халметов Жасур
Хашимов Шахрур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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